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I AKTIVET  AFATSHKURTRA 86,544,283 20,614,997

1 Aktivet monetare 517,985 19,579
> Banka 3 517,985 19,578
> Arka 4 0 0

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim E

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 6 83,834,255 14,610,041
> Kiente 7 12,785,343 12,141,558
> Paga te parapaguara 8 0 0
> Tatim mbifitimin 9 0 2,468.483
> Tvsh 10 423,196 0
> Te drejta e detyrime ndajortakeve ,1 4 19.056.355 n

> Debitore dhe Kreditore te tjere 12 51,569,361 0
13 0 0

4 Inventari 14 2,192,043 5,995,269
> Lendet e para 15 0 0
> lnventari lmet 16 0 0
> Prodhim ne proces 17
> Produkte te gatshme 18 0 0
> Mallra per rishitje 19 2,192,043 5,985,269
> Parapagesa per furnizime 20 0 0

21
5 Aktive biologjike afatshkurtra 22
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 23
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 24 0 0

> Shpenzime te periudhave te ardhshme 25 0 0
26

tl AKT IVET  AFATGJATA 27 8,099,359 8,589,496

1 lnvestimet financiare afatgjata 28
2 Aktive afatgjata materiale 29 8,099,359 8,589,496

> Toka 30 0 0
> Ndeftesa 31 924,940 973,540
> Makineridhe paisje 32 7.089.805 7,510,231
> Aktive tjera afat gjata materiale ? ? 84,614 105,715

3 Ativet biologjike afatgjata 34
4 Aktive afatgjata jo materiale 35 0 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar 36
6 Aktive te tjera afatgjata 37
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Ne Leke

PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2016

PASIVET  AFATSHKURTERA

3 Huat dhe
> Te pagushme ndaj furnitoreve 18.541.523 5,840,713
> Te pagushme ndaj punonjesve
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend.
> Detyrime tatimore per TAP-in
> Detyrime tatimore perTatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 171,810
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndajoftakeve 21,521,277

> Debitore dhe Kreditore te tjere
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra

PASIVET  AFATGJATA

> Hua,bono dhe detyrime nga

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

K A P I T A L I

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

-13.379.519

10 Fitimi (Humbia) e vitit financiar
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KROI . OS SHPK Ne Leke

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
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4 Shitjet neto 77 114,139.970 1 ,172 ,790

2 fe ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 78 0 n

3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 79 0 0

4 Materialet e konsumuara 80 32,346,359 1 ,001 ,750

5 Kosto e punes 81 1.500.852 1,640,977

Pagat e personelit 82 1,363.200 1,493,273

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 83 137,652 157,704

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 84 1,571,700 475,000

7 Shpenzime te tjera 85 1.120.855 1,141,733

8 Totafishpenzimeve ( shumat 4 -T I 36,539,766 4,259,460

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+Z+1-3-gy 87 77,600,204 -3,086,670

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 88

4 . 1
t l Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 89

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 90 419,039 222

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 91

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 92 27 222

123 Fitimet (Humbjet) nga kursikembimit 93 419,011 0

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 94 0 0

13 Totali ite Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 419,039 222

14 Fitimi(humbja) para tatimit ( 9 +/- 13 ) 96 78,019,242 -3,086,449

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 97 10 .51  1 .239 0
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Ne Leke

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2016

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi para tatimit 78.019.242

Rregul l ime per :

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme

nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit 931,420

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar

nga aktiviteti

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi ipaguar

Tatim mbifitimin i llogaritur -10 ,51  1 ,239

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese -1.081.574

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi iarketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te qerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

monetare'ne{und
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